
Pin & Roll Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pacella Daniele (07/2172) 4 9 4 7 4 1 0 0 4 8 4 9 4 6 4 11 4 8 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Origlia Eros (07/2104) 4 5 2 2 0 0 0 0 2 3 1 1 4 8 4 9 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Buttafoco Gabriele (07/591) 2 4 2 4 3 3 0 0 2 3 4 6 2 0 3 8 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boccato Marco (07/2173) 0 0 4 8 4 4 0 0 4 10 3 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Audisio Enrico (07/655) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1 1 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marino Marco (07/377) 4 5 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 6 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maurino Tatiana (07/643) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Odino Davide (07/654) 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scotta Diego (07/733) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pacella Daniele 07/2172 36 66 1,83

Origlia Eros 07/2104 25 40 1,60

Buttafoco Gabriele 07/591 24 32 1,33

Boccato Marco 07/2173 19 31 1,63

Audisio Enrico 07/655 13 19 1,46

Marino Marco 07/377 13 14 1,08

Maurino Tatiana 07/643 6 7 1,17

Odino Davide 07/654 4 4 1,00

Scotta Diego 07/733 4 1 0,25

Alti e ... Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gesuè Daniele (07/2033) 2 5 4 6 0 0 4 6 4 7 4 10 2 0 4 5 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Panigari Roberto (07/2079) 4 10 0 0 0 0 4 7 4 9 4 7 4 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vallero Fabio Giovanni (07/1998) 4 4 0 0 0 0 4 6 4 4 4 10 4 6 0 0 4 8 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3 2 2 4 1 4 9 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Santo Nicola (07/1625) 2 1 4 3 0 0 4 5 4 4 0 0 4 3 4 0 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Celotti Lorenzo (07/2136) 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Da Pieve Antonio (07/2000) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gesuè Daniele 07/2033 32 52 1,62

Panigari Roberto 07/2079 24 45 1,88

Vallero Fabio Giovanni 07/1998 28 41 1,46

Rodella Marco 07/830 22 25 1,14

Santo Nicola 07/1625 30 25 0,83

Celotti Lorenzo 07/2136 8 6 0,75

Da Pieve Antonio 07/2000 0 0 0,00

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Di Maria Giuseppe (07/1362) 0 0 4 6 4 9 4 9 4 5 4 11 4 11 0 0 4 10 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0

Baldin Luca (07/1626) 0 0 4 7 4 9 4 8 4 7 4 7 4 9 0 0 4 8 4 6 0 0 4 9 0 0 0 0

Baldin Roberto (07/1637) 0 0 4 4 4 7 4 5 4 2 3 6 4 1 0 0 4 2 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0

Bordino Marco (07/490) 0 0 3 2 3 1 3 0 3 2 4 9 3 6 0 0 4 3 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0

Carta Cristina (07/1616) 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Venturello Francesco (07/686) 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Palma Paolo (07/683) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fogaroli Luca Giuliano (07/2248) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Maria Giuseppe 07/1362 36 77 2,14

Baldin Luca 07/1626 36 70 1,94

Baldin Roberto 07/1637 35 34 0,97

Bordino Marco 07/490 31 32 1,03

Carta Cristina 07/1616 4 5 1,25

Venturello Francesco 07/686 2 2 1,00

De Palma Paolo 07/683 0 0 0,00

Fogaroli Luca Giuliano 07/2248 0 0 0,00

Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 4 7 4 10 4 11 4 7 4 10 0 0 4 9 4 12 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Sangregori Antonio (07/1620) 2 6 3 9 4 11 0 0 4 7 0 0 4 7 4 7 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Fusetti Daniele (07/1418) 0 0 4 11 3 4 4 6 0 0 0 0 4 8 4 8 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Minnella Giacomo (07/1387) 4 2 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0 4 8 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Ventrone Domenico (07/785) 4 8 3 3 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rizzo Luca (07/789) 0 0 1 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panaro Lorenzo (07/787) 2 0 1 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 36 85 2,36

Sangregori Antonio 07/1620 25 57 2,28

Fusetti Daniele 07/1418 23 45 1,96

Minnella Giacomo 07/1387 24 36 1,50

Ventrone Domenico 07/785 19 29 1,53

Rizzo Luca 07/789 9 13 1,44

Panaro Lorenzo 07/787 8 9 1,12



Jaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Azzalin Roberto (07/2113) 4 10 4 9 4 5 4 10 4 8 4 8 0 0 4 3 4 6 4 5 4 9 4 8 0 0 0 0

Promio Marco Angelo (07/1607) 3 5 4 11 4 8 0 0 4 8 4 8 0 0 4 5 4 6 4 4 4 5 4 4 0 0 0 0

Senzio Stefano (07/1071) 4 3 4 8 3 2 4 11 4 10 4 8 0 0 3 2 0 0 4 8 0 0 4 6 0 0 0 0

Visca Walter (07/2106) 4 7 2 3 4 9 4 8 4 6 4 6 0 0 4 5 4 5 0 0 4 4 2 1 0 0 0 0

Agueci Francesco (07/031) 1 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 4 1 3 4 3 2 6 0 0 0 0

Candiotto Loris (07/071) 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Mattia Angelo (07/121) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Azzalin Roberto 07/2113 44 81 1,84

Promio Marco Angelo 07/1607 39 64 1,64

Senzio Stefano 07/1071 34 58 1,71

Visca Walter 07/2106 36 54 1,50

Agueci Francesco 07/031 16 18 1,12

Candiotto Loris 07/071 7 5 0,71

Mattia Angelo 07/121 0 0 0,00

The Princesses And The Pea

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 9 4 8 4 8 4 9 4 10 0 0 0 0 0 0

Murador Deborha (07/1258) 4 6 4 4 4 3 4 6 0 0 4 2 4 6 4 1 4 1 4 9 4 6 0 0 0 0 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 4 4 4 2 4 9 2 2 0 0 4 4 2 3 4 6 0 0 4 3 4 7 0 0 0 0 0 0

Melis Monica (07/675) 0 0 4 2 4 6 4 3 0 0 4 6 4 2 0 0 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Gulotta Gianpiero (07/1359) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Sartore Elisa (07/315) 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozella Gabriella (07/1845) 0 0 0 0 4 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grieco Emanuela (07/970) 3 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Antonello Michelle (07/2156) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ulanovska Bohdana 07/609 28 59 2,11

Murador Deborha 07/1258 40 44 1,10

Pattaro Barbara 07/001 32 40 1,25

Melis Monica 07/675 28 29 1,04

Gulotta Gianpiero 07/1359 12 8 0,67

Sartore Elisa 07/315 5 5 1,00

Pozella Gabriella 07/1845 8 4 0,50

Grieco Emanuela 07/970 7 3 0,43

Antonello Michelle 07/2156 0 0 0,00

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Petruccelli Mattia (07/1984) 4 8 0 0 4 6 4 11 4 10 3 5 4 6 3 8 0 0 3 5 4 8 0 0 0 0 0 0

Astegiano Francesco (07/1847) 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5 4 3 4 2 4 9 0 0 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0

Mero Daniele (07/1923) 4 7 0 0 2 1 4 4 0 0 4 4 4 6 2 3 0 0 4 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Cappello Giovanni (07/1846) 0 0 0 0 4 7 0 0 4 2 4 3 0 0 4 5 0 0 4 8 4 5 0 0 0 0 0 0

Bondonno Francesco (07/2055) 4 7 0 0 4 7 4 7 4 3 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponga Emanuela (07/684) 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonansea Alberto (07/2056) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gilemi Enrico (07/1921) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bona Pietro Edoardo (07/2054) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Coro Surque Gerson Magiver 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Donia Andrea (07/1993) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Petruccelli Mattia 07/1984 33 67 2,03

Astegiano Francesco 07/1847 28 44 1,57

Mero Daniele 07/1923 28 34 1,21

Cappello Giovanni 07/1846 24 30 1,25

Bondonno Francesco 07/2055 18 29 1,61

Sponga Emanuela 07/684 7 3 0,43

Bonansea Alberto 07/2056 2 2 1,00

Gilemi Enrico 07/1921 2 1 0,50

Bona Pietro Edoardo 07/2054 0 0 0,00

Coro Surque Gerson 07/1918 1 0 0,00

Donia Andrea 07/1993 1 0 0,00


